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این میلیاردر فناوری که یکی از مشاوران نزدیک ترامپ است و سفیر ایران درباره راه‌هایی برای کاهش تنش‌ها بین ایران و ایالات

متحده صحبت کرده اند.

در مکانی محرمانه و به مدت یک ساعت برگزار شد؛ 

ایلان ماسک با سفیر ایران در سازمان ملل متحد دیدار کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، روزنامه آمریکایی نیویورک‌تایمز نوشت:

دو مقام ایرانی گفتند که این میلیاردر فناوری که یکی از مشاوران نزدیک دونالد ترامپ است و سفیر ایران در این دیدار درباره
راه‌هایی برای کاهش تنش‌ها بین ایران و ایالات متحده صحبت کرده اند.

به گفته مقامات ایرانی دیدار میان ماسک و سفیر ایران روز دوشنبه در نیویورک انجام شده و بیش از یک ساعت طول کشیده
است و در مکانی محرمانه برگزار شده است. مقامات ایرانی این دیدار را "مثبت" و "خبر خوش" توصیف کردند.

 مدیر ارتباطات ترامپ در پاسخ به نیویورک تایمز گفت:

"ما در مورد گزارش‌های جلسات خصوصی که برگزار شده یا نشده‌اند اظهار نظر نمی‌کنیم." ماسک نیز به درخواست برای
اظهار نظر پاسخ نداد.

ماسک تقریباً در تمام مصاحبه های شغلی ترامپ برای افراد حضور داشته است.

در تماس هفته گذشته با رئیس‌جمهور اوکراین، رئیس‌جمهور منتخب تلفن را به این میلیاردر داد. ماسک نقش کلیدی در فراهم
آوردن ظرفیت‌های ارتباطی برای اوکراین در جنگ با روسیه ایفا کرده است.

چنین دیدار زودهنگام مستقیمی میان یک مقام ارشد ایرانی و ماسک این احتمال را مطرح می‌کند که ممکن است در دولت
ترامپ رویکرد تهران و واشنگتن تغییر کند.

یکی از مقامات ایرانی گفت که این دیدار را ماسک درخواست کرده و سفیر محل دیدار را انتخاب کرده است.

دو مقام ایرانی گفتند که دیدار با ماسک این امکان را برای آن ها فراهم کرده است که از نشست مستقیم با مقامات آمریکایی
خودداری کند. ماسک اما به زودی پست رسمی خواهد داشت. 

یکی از مقامات وزارت خارجه ایران گفت که سفیر ایران به ماسک در این دیدار گفت که باید معافیت‌هایی از تحریم‌ها از وزارت
خزانه‌داری دریافت کرده و برخی از کسب‌وکارهای خود را به تهران بیاورد.
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نمایندگی دائمی ایران در سازمان ملل متحد از اظهار نظر درباره ادعای روزنامه «نیویورک تایمز» درباره 
اینکه «ایلان ماسک»، میلیاردر آمریکایی و «امیر سعید ایروانی» نماینده ایران در سازمان ملل درباره کاهش

تنش‌ها بین واشنگتن و تهران گفتگو کرده‌اند خودداری کرد.

یکی از نمایندگان هیئت دائمی ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک در پاسخ به پرسش خبرگزاری تاس درباره ادعای
رسانه آمریکایی گفت:

«.در این باره نظری نداریم»

 

تکذیب دیدار ایلان ماسک با نماینده ایران

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت:

دیدار ایلان ماسک و نماینده ایران در سازمان ملل تکذیب می‌شود. از فضاسازی گستردۀ رسانه‌های
آمریکایی در این خصوص ابراز تعجب می‌کنم.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] سازمان ملل

[3] وزارت امور خارجه
[4] تحریم
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